CONCORRÊNCA NO O1I2O24

PRESTAÇÃo DE sERVIÇo oE ENGENIIARIÂ CoNSULTIVA, PARA
ELABoRAÇÃo ESTUDo, DtÂcNósrco E pRocNósTlco DAS CHETAS NAS
REGrôEs HTDRoGRÁFtcÂs DAs RpcAs Do Rto DE coNTAS E Do LESTE
DO ESTADO DA BAHIA.

VALOR TOTAL DO ITEM (GLOBAL):
R3 5.373.545,06 (cinco milhões, trezentos e
setenta e três mil, quinhêntos ê quarenta e
cinco reais e seis centavos).

PRAZO DE VALIOADE DA PROPOSTA:

PRAZO DE EXECUçÃO DOS SERVIÇOS: 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias

í20 (Cênto e Vinte) dias

r

2. DECLARAçÃO DE ELABORAçÃO INDEPENDENTE
DE PROPOSTA E DE INEXISTÊNCIA DE

TMPEDTMENTO A pARTtCtpAçÃO NO CERTAME

ENCENHARIA

AO
ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA HíDRICA E SANEAMENTO DA BAHIA-
srHs
REFERÊNCÁr CONCORRÊNCIA PRESENCIAL NO 01I2O24